АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 апреля 2009 г. N 04-01/3

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЖУРНАЛА РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ
О КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области
от 17.03.2015 N 05-02/5, от 14.12.2015 N 01-02/14)

Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области от 16 апреля 2009 года N 43-пг "Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Ленинградской области к совершению коррупционных проявлений" приказываю:

1. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях согласно приложению к настоящему приказу.
2. Определить лицом, ответственным за хранение и ведение журнала регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях, начальника отдела контроля соблюдения требований законодательства управления профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области.
(п. 2 в ред. Приказа аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 14.12.2015 N 01-02/14)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Вице-губернатор Ленинградской области -
руководитель аппарата Губернатора
и Правительства Ленинградской области
С.Козырев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу аппарата
Губернатора и Правительства
Ленинградской области
от 20.04.2009 N 04-01/3

[bookmark: P34]ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях

	N п/п
	Дата регистрации уведомления
	Фамилия, имя, отчество и должность заявителя (государственного гражданского служащего Ленинградской области)
	Информация о лице (лицах), склонявшем государственного гражданского служащего к совершению коррупционного правонарушения
	Информация об обстоятельствах, послуживших основанием для обращения
	Дата направления уведомления и соответствующих материалов в органы прокуратуры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7